2

[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАШАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июля 2012 года

	№ 50-302

сл. Кашары
	О количестве подписей, подлежащих проверке соблюдения порядка сбора подписей кандидатами на должности глав сельских поселений Кашарского района Ростовской области

На основании части 4 статьи 25 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области» № 429-ЗС от 28.12.2005г.,

Территориальная избирательная комиссия Кашарского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рассчитать и утвердить количество подписей, подлежащих проверке соблюдения порядка сбора подписей кандидатами на должности глав сельских поселений Кашарского района Ростовской области – проверке подлежит 50% от необходимого для регистрации кандидатов количества подписей, но не менее 10 подписей (прилагается).
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на секретаря комиссии Л.Ю. Злобину.

Председатель комиссии						А.В. Артюх

Секретарь комиссии 							Л.Ю. Злобина

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Кашарского района
от 27 июля 2012 года № 50-302

КОЛИЧЕСТВО ПОДПИСЕЙ,
подлежащих проверке соблюдения порядка сбора подписей кандидатами на должности глав сельских поселений Кашарского района
Ростовской области

	Наименование поселения
	Необходимое для регистрации кандидата количество подписей
	Количество подписей, подлежащих проверке

	Верхнемакеевское
сельское поселение
	10
	10

	Верхнесвечниковское
сельское поселение
	10
	10

	Вяжинское
сельское поселение
	10
	10

	Индустриальное
сельское поселение
	10
	10

	Кашарское
сельское поселение
	34
	17

	Киевское
сельское поселение
	10
	10

	Поповское
сельское поселение
	11
	10

	Талловеровское
сельское поселение
	10
	10

	Фомино-Свечниковское
сельское поселение
	10
	10